i me aliquate. Sili qz di iordunam voluitur a  
guchant quibz dicebat. Ne facie ad verum  
Et ad hinc iudicium edocti sunt iudicia re  
dico voluitur cu audierit. Pote qz bibe ca  
lice que ego bibens su. et tunc quibz vobz qz p  
machi qz a exemplo voluitur ordinar doceret  
cu o vab i pante passioe ut i mfferret ab eo  
calix frati gliecut. Amant ab ad ego volo  
qz qd in vob. Adde ut velle quo qz tunc quo et  
i pante accepimus i cadit nature ut affert  
aliqui creatura. Velle aut bonu quo qz tunc deu  
quo et amae deu accepimus. Velle aut ut  
fimus dei creatura. Utriu qz qz tunc nu i libera  
voluitur qz dei officiu p bona voluitur. Pono  
bona facit qz libera facit et ad hoc bona ut fimus  
aliqui ierit creaturae eius qm ex podu pfecto nob  
magis oio no fuisse qz no de pmane. Nia qui  
voluitur ut sui de vobz sui dny fuerit libe mala  
fui sui no tam ia sui. Et dyaboli. Itaqz libera  
voluitur nos sui i vobz mala dyaboli bona dei  
ad qz pmet ad dicit. Nom dno qui sui eius  
fia illis qz eius no sui. Am dico vobis iquit nro  
vob. Su qz p mala voluitur fimus dyaboli quo  
dammodo ierit no fimus dei. Sit cu p bona volu  
tate officiu dei de fimus ia cu dyaboli. Nom  
sequit pr dnobz dno seruire. Actu sui dei  
fimus sui dyaboli. no en fili de fimus ea qz m  
dyaboli qzqz ut biaz libras arbitrii. p qua man  
et causa mri qz mri meo ul pumate mali qz  
tuz illu ex ppa voluitur officiu ul gliecom  
boni qd n eque voluitur ei no possumq. Et an  
dyaboli nra nos macipat voluitur n nra pma

deo p[ro]p[ri]o est g[ra]tia no[n] n[on] volutus. **N**ia p[ro]p[ri]e  
 volutus bonu[m] q[uo]d factu[m] e[st] a bono deo cre[ati]o[n]e  
 p[ro]p[ri]a in no[n] est q[uo]d p[ro]p[ri]e suo creati p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a. Absur[du]m aut[em] ut ip[s]i sui p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e deo aut  
 tantu[m] creati[n]e volutus. Tu long[us] n[on] n[on] me  
 lo[qu]it[ur] se p[ro]p[ri]e q[uo]d factu[m] et dicit ip[s]i n[on] p[ro]p[ri]e  
 volutus. Deo q[uo]d n[on] nobis q[uo]d ex creati p[ro]p[ri]e  
 aut[em] p[ro]p[ri]e. **E**rit n[on] de m[er]ito p[ro]p[ri]e q[uo]d ex natura esset  
 q[uo]d ex g[ra]tia ex p[ro]p[ri]e aut[em] p[ro]p[ri]e. **P**ro[ter]o aut[em] adiacet n[on]  
p[ro]p[ri]a no[n] n[on] n[on]. **S**ic h[ab]et p[ro]p[ri]e velle sibi quid  
 p[ro]p[ri]e ex lib[er]o arbit[ri]o. **S**i ut n[on] velle p[ro]p[ri]e h[ab]et  
 g[ra]tia se h[ab]et n[on] n[on]. **S**i aut[em] velle malu[m] de  
 factu[m] quid e[st] volutus utiq[ue] bonu[m] velle p[ro]p[ri]e  
 factu[m] est suffic[ere] aut[em] ad om[n]e q[uo]d volum[us] h[ab]et  
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. **P**ro[ter]o velle n[on] q[uo]d ex lib[er]o arbit[ri]o  
 lib[er]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e h[ab]et dupl[ic]i g[ra]tia n[on] n[on] idi  
 g[ra]tia. **T**u velle velle p[ro]p[ri]e q[uo]d e[st] volutus ad  
 bonu[m] aut[em] suo et p[ro]p[ri]e h[ab]et p[ro]p[ri]e q[uo]d e[st] aut[em]  
 i[n] bono co[n]f[ir]m[ati]o[n]e. **P**ro[ter]o aut[em] suo p[ro]p[ri]e ad  
 bonu[m] ut n[on] lib[er]o h[ab]et q[uo]d deo ut lib[er]o p[ro]p[ri]e  
 i[n] bono aut[em] m[er]ito ut n[on] deo i[n] q[uo]d lib[er]o  
 factu[m] de m[er]ito p[ro]p[ri]e aut[em] volutus cu[m] plene factu[m] h[ab]et  
 et h[ab]et plene. **H**ic sequit[ur] dupl[ic]i i[n] se bonu[m]  
 ab ip[s]o suo p[ro]p[ri]e quid g[ra]tia ex sola creati  
 p[ro]p[ri]e a bono p[ro]p[ri]e deo no[n] ponit n[on] bona creati  
 p[ro]p[ri]e q[uo]d velle de creati q[uo]d factu[m] h[ab]et aut[em] velle h[ab]et  
 velle p[ro]p[ri]e ex lib[er]o arbit[ri]o i[n] q[uo]d ad velle  
 utiq[ue] n[on] q[uo]d creati e[st] creati. **P**ro[ter]o h[ab]et duob[us]  
 bonu[m] aut[em] deo et creati. **H**ic n[on] ad creati  
 velle n[on] n[on] n[on] p[ro]p[ri]e bona p[ro]p[ri]e n[on] n[on]  
 i[n] velle n[on] n[on] n[on] suo g[ra]tia op[er]a ex suo  
 ordi[n]e. **P**ro[ter]o aut[em] ordi[n]e i[n] modo h[ab]et